



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 320 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CENTRUM BENSIN OG BYGG AS
Forretningsadresse: Storehagen 7
6800 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Solbakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	107 253 378	7 236 029
Annen driftsinntekt	15	7 111 752	414 460
Sum inntekter		114 365 130	7 650 489
Kostnader			
Varekostnad	5	86 232 306	2 987 281
Lønnskostnad	16	8 975 099	486 138
Avskrivning	1	294 300	724 040
Annen driftskostnad	2, 6, 16	8 882 322	1 825 812
Sum kostnader		104 384 027	6 023 271
Driftsresultat		9 981 103	1 627 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap	3		
Inntekt fra investering i tilknyttet selskap		765 000	1 026 450
Anna renteinntekt		15 000	148 938
Annen finansinntekt	17	323 290	254 108
Sum finansinntekter		1 103 290	1 429 496
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	3, 4, 18	1 000 000	
Annan rentekostnad		585 681	645 239
Annen finanskostnad	17	19 017	449 401
Sum finanskostnader		1 604 698	1 094 640
Netto finans		-501 408	334 856
Ordinært resultat før skattekostnad		9 479 695	1 962 074
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 199 600	163 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 280 095	1 798 351
Årsresultat		7 280 095	1 798 351



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 280 095	1 798 351
Totalresultat		7 280 095	1 798 351
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		6 280 095	798 351
Sum overføringer og disponeringar		7 280 095	1 798 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	1		
Utsett skattefordel	12		587 952
Sum immaterielle egedelar			587 952
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 13	2 004 678	10 466 523
Maskiner og anlegg	1, 13	149 250	234 150
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1, 13		157 540
Sum varige driftsmiddel		2 153 928	10 858 213
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	3, 13	2 450 298	12 606 901
Lån til føretak i same konsern	9, 18	873 367	3 823 425
Investeringar i aksjer og andeler	4, 18	3 634 534	4 629 724
Obligasjonar og andre fordringar		29 000	
Sum finansielle anleggsmiddel		6 987 199	21 060 050
Sum anleggsmiddel		9 141 127	32 506 215
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	5, 13	532 049	579 904
Krav			
Kundefordringer	6, 9, 13	346 878	262 071
Andre kortsiktige fordringar	7, 9, 13	2 585 322	3 783 155
Sum krav		2 932 199	4 045 226
Investeringar			
Marknadsbaserte aksjar		8 935	
Sum investeringar		8 935	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	14 159 630	520 225
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		14 159 630	520 225
Sum omløpsmiddel		17 632 813	5 145 355
SUM EIGEDELAR		26 773 940	37 651 570
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (0 aksjer á kr 0)	10, 11	100 000	100 000
Overkurs		220 000	220 000
Annan innskoten eigenkapital		416 794	416 794
Sum innskoten eigenkapital		736 794	736 794
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		12 761 190	11 799 996
Sum opptent eigenkapital		12 761 190	11 799 996
Sum eigenkapital	10	13 497 984	12 536 790
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	12	233 722	
Sum avsetjingar for plikter		233 722	
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	13	6 618 092	19 585 598
Øvrig langsiktig gjeld	9, 13	2 397 876	1 719 164
Sum anna langsiktig gjeld		9 015 968	21 304 762
Sum langsiktig gjeld		9 249 690	21 304 762
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld		950 028	104 092
Betalbar skatt	12	1 211 934	294 843
Skyldige offentlige avgifter		123 165	157 813
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	741 140	2 253 270
Sum kortsiktig gjeld		4 026 266	3 810 018
Sum gjeld		13 275 956	25 114 780
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		26 773 940	37 651 570



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	140 734 200	166 070 357
Annen driftsinntekt	15	7 232 672	1 851 741
Sum inntekter		147 966 872	167 922 098
Kostnader			
Varekostnad	5	107 057 815	130 163 966
Lønnskostnad	16	15 424 968	16 807 163
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 280 280	3 972 190
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle egedelar	1		
Annen driftskostnad	2, 6, 16	12 255 649	12 181 321
Sum kostnader		136 018 713	163 124 640
Driftsresultat		11 948 159	4 797 458
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			312 450
Anna renteinntekt		15 064	150 147
Annen finansinntekt	17	323 491	254 812
Sum finansinntekter		338 555	717 409
Nedskrivning av finansielle eiendeler			87 513
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 000 000	
Annan rentekostnad		697 524	1 081 169
Annen finanskostnad	17	19 017	454 445
Sum finanskostnader		1 716 541	1 623 127
Netto finans		-1 377 986	-905 718
Ordinært resultat før skattekostnad		10 570 173	3 891 740
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 569 127	742 642
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 001 047	3 149 098



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat		8 001 047	3 149 098
Minoritetsinteresser	10	697 426	761 048
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 303 621	2 388 051
Totalresultat		7 303 621	2 388 051
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		1 735 000	1 686 000
Avsatt til annen egenkapital		5 568 621	702 051
Sum overføringer og disponeringar		7 303 621	2 388 051



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	12	22 808	865 055
Goodwill			53 500
Sum immaterielle egedelar		22 808	918 555
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 13	3 501 197	11 790 399
Maskiner og anlegg	1, 13	1 820 451	7 748 871
Skip og flytende installasjoner	1, 13		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 358 049	7 337 854
Sum varige driftsmiddel		6 679 697	26 877 124
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	3, 13		
Lån til føretak i same konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	4	3 636 389	4 636 389
Obligasjonar		29 000	224 000
Sum finansielle anleggsmiddel		3 665 389	4 860 389
Sum anleggsmiddel		10 367 894	32 656 068
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	5, 13	2 231 778	7 852 671
Krav			
Kundefordringer	6, 9, 13	488 467	1 385 897
Andre kortsiktige fordringer	7, 9, 13	2 048 045	1 399 145
Sum krav		2 536 512	2 785 042
Investeringar			
Marknadsbaserte aksjar		8 935	8 935



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum investeringar		8 935	8 935
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	16 746 821	4 002 020
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		16 746 821	4 002 020
Sum omløpsmiddel		21 524 046	14 648 668
SUM EIGEDELAR		31 891 939	47 304 736

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs		416 794	296 169
Sum innskoten eigenkapital		516 794	396 169

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital		11 491 456	5 561 114
Sum opptent eigenkapital		11 491 456	5 561 114

Minoritetsinteresser	10	278 963	380 614
----------------------	----	---------	---------

Sum eigenkapital	10	12 287 213	6 337 897
-------------------------	----	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt	12		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	13, 17	9 045 960	24 801 685
Øvrig langsiktig gjeld	9, 13	2 397 876	2 169 164
Sum anna langsiktig gjeld		11 443 836	26 970 849

Sum langsiktig gjeld		11 443 836	26 970 849
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		944 832
Leverandørgjeld		2 345 372	5 790 046
Betalbar skatt	12	1 715 108	1 009 628
Skyldig offentlige avgifter		804 320	1 505 637
Utbytte		1 735 000	1 686 000
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	1 561 091	3 059 845
Sum kortsiktig gjeld		8 160 892	13 995 988
Sum gjeld		19 604 728	40 966 836
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		31 891 940	47 304 734



Centrum Bensin og Bygg AS

Organisasjonsnummer 948320770

ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Centrum Bensin og Bygg AS driver med utleie av bygg i Sunnfjord og drift av bensinstasjoner. Selskapet er også et administrasjonsselskap for sine datterselskaper. Selskapets datterselskaper består av følgende:

Auto-Senteret AS	lokalisert på Sandane, driver bensinstasjon
Rast Restaurantdrift AS	lokalisert i Førde, driver pizzarestaurant
Food 4U AS	lokalisert i Førde, driver utleie av bestillingsterminaler

2. Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Styret mener at det framlagte årsregnskapet gir et rettsvisende bilde over utvikling og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Omsetningen er i 2021 MNOK 114,3. Overskuddet er på MNOK 7,2 mot overskudd på MNOK 1,8 i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 26,7 sammenlignet med MNOK 37,6 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 er kr 13 497 984 og gir en egenkapitalandel på 48% sammenlignet med 33,3 % året før.

3. Fortsatt drift og framtidig utvikling

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskap og konsernregnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Centrum Bensin & Bygg AS har i 2021 hatt 20 personer tilsatt i 100 % stilling. Sykefraværet i konsernet har vært ca. 1,61 % 293 dager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

5. Likestilling

Centrum Bensin og Bygg AS og konsernets datterselskaper har som mål og være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

6. Ytre miljø

Virksomheten i Centrum Bensin og Bygg AS eller noen av konsernets datterselskaper medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

7. Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko vurderes begrenset. Konsernets kredittrisiko vurderes begrenset. En stor del av omsetningen er kontantsalg.



8. Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i konsernet er ned fra MNOK 167,9 mill. i 2020 til MNOK 147,9 i 2021.

Omsetningen i Centrum Bensin og Bygg AS er økt fra MNOK 7,6 i 2020 til MNOK 114,3 i 2021.

Årsresultat etter skatt viser et overskudd i konsernet på MNOK 7,3. Årsresultatet etter skatt i Centrum Bensin og Bygg AS viser et overskudd på MNOK 7,2.

Centrum Bensin og Bygg AS sin likviditetsbeholdning utgjorde pr 31.12.2021 kr 14 159 630. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.2021 var kr 16 746 821. Det vises for øvrig til konsernets kontantstrømoppstilling.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 41,6 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 34,2 % pr. 31.12.2020. Centrum Bensin og Bygg AS sin kortsiktige gjeld pr. 31.12.2021 utgjorde 30,3 % sammenlignet, med 15,2 % pr 31.12.2020.

Totalkapitalen i konsernet utgjorde ved utgangen av året MNOK 31,8 sammenlignet med MNOK 47,3 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var 38,5 % sammenlignet med 13,4 % året før.

9. Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på kr 7 280 095:

Avsatt til utbytte: kr 1 000 000.

Avsatt til annen egenkapital: kr 6 280 095.

Førde, 30. juni 2022

Roy Solbakken
Styreleder/daglig leder



Centrum Bensin og Bygg AS

Kontantstrømoppstilling 1.1 - 31.12 2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skatt	9 479 695	1 962 074
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-765 000	-1 026 450
Betalbar skatt	-294 843	-80 731
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-5 429 887	0
Ordinære avskrivninger	294 300	724 040
Endring i kundefordringer	-84 807	170 827
Endring i varelager	47 855	21 634
Endring i vareleverandørgjeld	845 936	-295 533
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 997 261	-1 968 781
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 095 988	-492 920
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-2 182 789	0
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	26 550 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-300 000	0
Utbetalinger ved lån til selskap i samme konsern	0	622 764
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	24 067 211	622 764
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 288 794	-1 090 846
Netto endring i kassekreditt	0	0
Mottatt utbytte	765 000	1 026 450
Utbytte (utbetalt)	-1 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 523 794	-64 396
Netto endring i likvider i året	13 639 405	65 448
Konter og bankinnskudd pr 1.1	520 225	454 777
Konter og bankinnskudd pr 31.12.	14 159 630	520 225



Centrum Bensin og Bygg AS

Kontantstrømoppstilling 1.1 - 31.12 2021 for konsernet

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skatt	10 570 173	3 891 740
Betalbar skatt	-1 009 628	-499 492
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-5 429 887	0
Ordinære avskrivninger	1 280 280	3 972 190
Endring i kundefordringer	897 430	294 712
Endring i varelager	5 620 893	-482 612
Endring i vareleverandørgjeld	-3 444 674	-1 385 529
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 649 152	705 252
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 835 435	6 496 261
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-2 182 789	-3 809 316
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	26 550 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-300 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	24 067 211	-3 809 316
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 527 013	-2 858 860
Netto endring i kassekreditt	-944 832	566 989
Utbytte (utbetalt)	-1 686 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 157 845	-2 291 871
Netto endring i likvider i året	12 744 801	395 074
Kontanter og bankinnskudd pr 1.1	4 002 020	3 606 946
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	16 746 821	4 002 020



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN					
CENTRUM BENSIN OG BYGG AS					
2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
107 253 378	7 236 029	Salgsinntekt	15	140 734 200	166 070 357
7 111 752	414 460	Annen driftsinntekt	15	7 232 672	1 851 741
114 365 130	7 650 489	Sum driftsinntekter		147 966 872	167 922 098
86 232 306	2 987 281	Varekostnad	5	107 057 815	130 163 966
8 975 099	486 138	Lønnskostnad	16	15 424 968	16 807 163
294 300	724 040	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	1	1 280 280	3 972 190
8 882 322	1 825 812	Annen driftskostnad	2, 6, 16	12 255 649	12 181 321
104 384 027	6 023 271	Sum driftskostnader		136 018 713	163 124 640
9 981 103	1 627 218	Driftsresultat		11 948 159	4 797 458
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
765 000	1 026 450	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	312 450
15 000	148 938	Annen renteinntekt		15 064	150 147
323 290	254 108	Annen finansinntekt	17	323 491	254 812
0	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	87 513
1 000 000	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsm		1 000 000	0
585 681	645 239	Annen rentekostnad		697 524	1 081 169
19 017	449 401	Annen finanskostnad	17	19 017	454 445
-501 408	334 856	Resultat av finansposter		-1 377 986	-905 718
9 479 695	1 962 074	Ordinært resultat før skattekostnad		10 570 173	3 891 740
2 199 600	163 723	Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 569 127	742 642
7 280 095	1 798 351	Ordinært resultat		8 001 047	3 149 098
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER					
7 280 095	1 798 351	Årsresultat		8 001 047	3 149 098
0	0	Minoritetens andel	10	697 426	761 048
7 280 095	1 798 351	Majoritetens andel		7 303 621	2 388 051
OVERFØRINGER					
1 000 000	1 000 000	Avsatt til utbytte		1 735 000	1 686 000
6 280 095	798 351	Avsatt til annen egenkapital		5 568 621	702 051
7 280 095	1 798 351	Sum disponert		7 303 621	2 388 051



BALANSE - MOR/KONSERN					
CENTRUM BENSIN OG BYGG AS					
2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
	0	587 952			
	0	0			
	0	587 952			
				22 808	865 055
				0	53 500
				22 808	918 555
VARIGE DRIFTSMIDLER					
2 004 678	10 466 523		1, 13	3 501 197	11 790 399
149 250	234 150		1, 13	1 820 451	7 748 871
0	157 540			1 358 049	7 337 854
2 153 928	10 858 213			6 679 697	26 877 124
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
2 450 298	12 606 901		3, 13	0	0
873 367	3 823 425		9	0	0
3 634 534	4 629 724		4	3 636 389	4 636 389
29 000	0			29 000	224 000
6 987 199	21 060 050			3 665 389	4 860 389
9 141 127	32 506 215			10 367 894	32 656 068
OMLØPSMIDLER					
532 049	579 904		5, 13	2 231 778	7 852 671
FORDRINGER					
346 878	262 071		6, 9, 13	488 467	1 385 897
2 585 322	3 783 155		7, 9, 13	2 048 045	1 399 145
2 932 199	4 045 226			2 536 512	2 785 042
INVESTERINGER					
8 935	0			8 935	8 935
8 935	0			8 935	8 935
14 159 630	520 225		8	16 746 821	4 002 020
17 632 813	5 145 355			21 524 046	14 648 668
26 773 940	37 651 570			31 891 939	47 304 736



BALANSE - MOR/KONSERN					
CENTRUM BENSIN OG BYGG AS					
2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
100 000	100 000	Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
220 000	220 000	Overkurs		0	0
416 794	416 794	Annen innskutt egenkapital		416 794	296 169
736 794	736 794	Sum innskutt egenkapital		516 794	396 169
OPPTJENT EGENKAPITAL					
12 761 190	11 799 996	Annen egenkapital		11 491 456	5 561 114
12 761 190	11 799 996	Sum opptjent egenkapital		11 491 456	5 561 114
0	0	Minoritetsinteresser	10	278 963	380 614
13 497 984	12 536 790	Sum egenkapital	10	12 287 213	6 337 897
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
233 722	0	Utsatt skatt	12	0	0
233 722	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
6 618 092	19 585 598	Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 17	9 045 960	24 801 685
2 397 876	1 719 164	Øvrig langsiktig gjeld	9, 13	2 397 876	2 169 164
9 015 968	21 304 762	Sum annen langsiktig gjeld		11 443 836	26 970 849
KORTSIKTIG GJELD					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	944 832
950 028	104 092	Leverandørgjeld		2 345 372	5 790 046
1 211 934	294 843	Betalbar skatt	12	1 715 108	1 009 628
123 165	157 813	Skyldig offentlige avgifter		804 320	1 505 637
1 000 000	1 000 000	Utbytte		1 735 000	1 686 000
741 140	2 253 270	Annen kortsiktig gjeld	9, 14	1 561 091	3 059 845
4 026 266	3 810 018	Sum kortsiktig gjeld		8 160 892	13 995 988
13 275 956	25 114 780	Sum gjeld		19 604 728	40 966 836
26 773 940	37 651 570	Sum egenkapital og gjeld		31 891 940	47 304 734

Førde, 30.06.2022
Styret i Centrum Bensin Og Bygg AS

Roy Solbakken
styreleder/daglig leder



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Centrum Bensin og Bygg AS, Auto-Senteret AS (100 %), Food4U AS (100 %) og Rast Restaurantdrift AS (51 %). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper forts

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Varige driftsmidler

Morselskapet:

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Drifts-løsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 1.1.	29 114 241	1 866 987	12 257 555	43 238 783
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 674 773	0	508 016	2 182 789
Avgang	-9 927 219	0	-11 702 895	-21 630 114
Anskaffelseskost 31.12.	20 861 795	1 866 987	1 062 676	23 791 458
Avskrivning på avgang	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-18 857 119	-1 717 738	-1 062 676	-21 637 533
Balansført verdi pr. 31.12.	2 004 678	149 250	0	2 153 926
Årets avskrivninger	209 400	84 900	0	294 300
Økonomisk levetid	10-34 år	5- 17 år	5-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Drifts-løsøre	Sum varige driftsmidler	Goodwill
Anskaffelseskost 1.1.	32 732 091	6 699 299	17 607 262	57 038 652	535 000
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 053 398	0	634 570	2 687 968	0
Avgang	-9 927 219	0	-11 702 895	-21 630 114	0
Anskaffelseskost 31.12.	24 858 270	6 699 299	6 538 937	38 096 506	535 000
Avskrivning på avgang	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-21 357 073	-4 878 850	-5 180 887	-31 416 810	-535 000
Balansført verdi pr. 31.12.	3 501 197	1 820 451	1 358 049	6 679 697	0
Årets avskrivninger	440 381	525 910	313 990	1 280 280	53 500
Årets nedskrivninger	0				
Økonomisk levetid	5-34 år	5- 17 år	7 år		5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		Lineær

Goodwill gjelder kjøp av datterselskapene Rast Restaurantdrift AS og Food4U AS.



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Leieavtaler

Konsernet

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (operasjonell lease)

Driftsmiddel	Leieperioden opphører	Kostnadsført leie
Leie lokaler	2021	391 943

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskapet:

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkap siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Rast Restaurantdrift AS	Førde	51 %	569 313	1 423 319	930 750
Food FU AS	Førde	100 %	282 934	-37 453	835 000
Auto-Senteret AS	Gloppen	100 %	749 982	100 086	684 548
Balanseført verdi 31.12.					2 450 298

Note 4 Investering i aksjer og andeler

Morselskapet:

	Eierandel	Balanseført verdi
Krampitz Scandinavia AS	33 % 1 000 aksjer	1 004 000
FGC Eigedom AS	2 % 30 aksjer	30 000
Best Stasjon AS	15 % 1446 aksjer	2 100 534
Fin2018 AS	6 % 5243 aksjer	1 500 000
Nedskrivning aksjer		(1 000 000)
Balanseført verdi 31.12.		3 634 534

Konsernet

	Eierandel	Balanseført verdi
Div markedsbaserte aksjer		-
Krampitz Scandinavia AS	33 % 1 000 aksjer	1 004 000
FGC Eigedom AS	2 % 30 aksjer	30 000
Best Stasjon AS	15 % 1447 aksjer	2 100 534
Fin2018 AS	6 % 5243 aksjer	1 500 000
Nedskrivning aksjer		(1 000 000)
Balanseført verdi 31.12.		3 634 534



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
641 900	689 755	Lager av innkjøpte varer for videresalg	2 341 629	7 962 522
641 900	689 755	Sum varelager til kostpris	2 341 629	7 962 522
-109 851	-109 851	Nedskrivning for ukurans 31.12	-109 851	-109 851
532 049	579 904	Sum bokført verdi av varelager 31.12	2 231 778	7 852 672

Note 6 Kundefordringer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
488 578	312 071	Vurdert til pålydende	630 168	1 527 597
-141 700	-50 000	Avsatt til dekning av usikre fordringer	-141 700	-141 700
346 878	262 071	Bokført verdi pr. 31.12.	488 468	1 385 897

Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:

0	0	Konstaterte tap på fordringer	164 380	0
0	0	Årets endring i delkreder pga fusjon	0	0
0	0	Endring delkredereavsetning pr 31.12	0	88 300
0	0	Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
0	0	Tap på fordringer	164 380	88 300

Tap på fordringer inngår i posten andre driftskostnader.

Note 7 Andre kortsiktige fordringer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
100 387	118 490	Forskuddsbetalte kostnader	166 972	375 724
765 000	3 053 265	Fordring på konsernselskaper	0	0
1 719 935	611 400	Andre kortsiktige fordringer	1 881 072	1 023 422
2 585 322	3 783 155	Andre kortsiktige fordringer 31.12	2 048 045	1 399 145



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Bundne midler

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
18 821	0	Bundne betalingsmidler 31.12	248 100	786 124

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Morselskapet

Fordringer	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	48 049	0	1 638 367	6 876 690
Sum	48 049	0	1 638 367	6 876 690
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0	0	0

Gjeld

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	57 402	1 407 399
Sum	0	0	57 402	1 407 399

Konsernet

	Obligasjoner og andre fordringer	
	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	224 000



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 Egenkapital

Morselskapet

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	over kurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	416 794	220 000	11 799 996	12 536 790
Årets resultat				7 280 095	7 280 095
Fusjon	0	0	0	-5 318 901	-5 318 901
Avsatt utbytte/konsernbidrag				-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.	100 000	416 794	220 000	12 761 190	13 497 984

Konsernet

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Udekket tap	Minoriteter	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	416 794	5 561 114	0	316 537	6 077 908
Årets resultat			8 001 047	0	697 426	8 698 473
Utbytte			-1 000 000	0	-735 000	-1 735 000
Korrigeringer ifm oppkjøp			-1 070 705	0	0	-1 070 705
				0	0	0
Egenkapital 31.12.	100 000	416 794	11 491 456	0	278 963	12 287 213

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	5	2 000	10 000
B-aksjer	45	2 000	90 000
Sum	50		100 000

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Roy Solbakken	5	0	5	10 %	100 %
Tore Solbakken	0	45	45	90 %	0 %
Sum	5	45	50	100 %	100 %



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Skatt**Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel**

Morselskapet		Konsernet	
2021	2020	2021	2020
		Midlertidige forskjeller	
		Midlertidige forskjeller:	
1 974 331	-3 192 016	Anleggsmidler	808 289 -4 000 199
-141 700	-50 000	Omløpsmidler	-141 700 -141 700
0	0	Varelager	0 -5 129
22 950	21 420	Midlertidig forskjell utbytte	22 950 21 420
-793 211	601 323	Gevinst- og tapskonto	-793 211 601 323
0	0	Avsetning for forpliktelser	0 -450 000
1 062 370	-2 619 273	Netto midlertidige forskjeller	-103 672 -3 974 285
0	0	Underskudd til fremføring	0 -190 900
1 062 370	-2 619 273	Grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen	-103 672 -4 165 185
233 721	-576 240	22 / 23 % utsatt skatt / skattefordel	-22 808 -916 341
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0 51 286
233 721	-576 240	Utsatt skatt/skattefordel	-22 808 -865 055

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
9 479 695	1 962 074	Ordinært resultat før skattekostnad	
-29 869	-1 239 300	Permanente forskjeller	
9 449 826	722 774	Grunnlag for årets skattekostnad	
-3 680 114	617 422	Endring midlertidige forskjeller	
0	0	Underskudd til framføring	
5 769 712	1 340 196	Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet	7 795 945 4 589 218
-260 920	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0 0
5 508 792	1 340 196	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	7 795 945 4 589 218
		Fordeling av skattekostnaden	
1 211 934	294 843	Betalbar skatt på årets resultat	1 715 108 1 009 628
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0 0
1 211 934	294 843	Sum betalbar skatt	1 715 108 1 009 628
57 402	0	skatteeffekt av mottatt/avgitt konsernbidrag	0 0
108 590	0	Ikke balanseført utsatt skattefordel i fjor	11 772 0
0	0	Endring utsatt skatt pga oppkjøp/salg	0 -49 951
821 674	-131 120	Endring utsatt skatt/skattefordel	842 247 -217 035
2 199 600	163 723	Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	2 569 127 742 642
		Betalbar skatt i balansen	
1 211 934	294 843	Betalbar skatt (22 % av grunnlag for på årets resultat)	1 715 108 1 009 628
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0 0
1 211 934	294 843	Sum betalbar skatt	1 715 108 1 009 628



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Rentebærende gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
6 618 092	19 585 598	Langsiktig rentebærende gjeld		
2 397 876	1 719 164	Gjeld til kredittinstitusjon	9 045 960	24 801 685
<u>9 015 968</u>	<u>21 304 762</u>	Annen rentebærende langsiktig gjeld	<u>2 397 876</u>	<u>2 169 164</u>
		Sum langsiktig rentebærende gjeld	<u>11 443 836</u>	<u>26 970 849</u>
		Kortsiktig rentebærende gjeld		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjon	0	944 832
0	0	Annen rentebærende kortsiktig gjeld	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum kortsiktig rentebærende gjeld	<u>0</u>	<u>944 832</u>
<u>9 015 968</u>	<u>21 304 762</u>	Sum rentebærende gjeld 31.12.	<u>11 443 836</u>	<u>27 915 681</u>
		Gjeld sikret ved pant		
2021	2020		2021	2020
6 618 092	19 585 598	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	9 045 960	24 801 685
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		
<u>6 618 092</u>	<u>19 585 598</u>	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon (kassekred	<u>0</u>	<u>0</u>
		Sum gjeld sikret ved pant 31.12.	<u>9 045 960</u>	<u>24 801 685</u>
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2 004 678	10 466 523	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	3 501 197	11 790 399
149 250	234 150	Varige driftsmidler	3 178 500	15 086 725
0	0	Varelager	2 231 778	7 852 671
0	0	Aksjer	0	0
346 878	262 071	Kundefordringer	488 467	1 385 897
<u>2 500 806</u>	<u>10 962 744</u>	Sum 31.12.	<u>9 399 942</u>	<u>36 115 692</u>

Pantstillelser, annen sikkerhetsstillelse og garantier til fordel for foretak i samme konsern:



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Rentebærende gjeld (forts)

Morselskapet

Forfallsstruktur for langsiktig gjeld

	Beløp	2022	2023	2024	2025	2026	2027 >
Lån NOK	6 618 092	0	0	0	0	0	6 618 092
Sum	6 618 092	0	0	0	0	0	6 618 092

Valutalån på kr 6 618 092 og gjeld til aksjonær kr 2 397 875 er ikke lagt inn i forfallsstrukturen.

Konsernet

Forfallsstruktur for langsiktig gjeld

	Beløp	2022	2023	2024	2025	2026	2027 >
Lån NOK	9 045 960	302 033	225 863	225 863	225 863	225 863	7 840 475
Sum	9 045 960	302 033	225 863	225 863	225 863	225 863	7 840 475

Valutalån på kr 6 618 092 og gjeld til aksjonær kr 2 397 875 er ikke lagt inn i forfallsstrukturen.

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

Morselskapet

Konsernet

2021	2020	Annen kortsiktig gjeld består av:	2021	2020
409 677	128 166	Påløpne kostnader	554 379	128 166
57 402	1 407 399	Gjeld til konsernselskaper	0	0
74 061	54 813	Påløpne feriepenger	303 331	1 524 663
0	0	Skyldig lønn	0	0
200 000	662 892	Annen kortsiktig gjeld	703 381	1 407 016
741 140	2 253 270	Annen kortsiktig gjeld 31.12.	1 561 091	3 059 845

Note 15 Salgsinntekter

Morselskapet

Konsernet

2021	2020	Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
213 967	260 428	Administrativ bistand	0	0
	0	Drift av hotell/restaurant	11 037 021	9 421 062
107 253 378	7 390 061	Drift av bensinstasjoner, utleie bygg og bilutleie	128 937 030	155 679 796
6 897 786	0	Annen driftsinntekt	7 992 821	2 821 240
114 365 130	7 650 489	Sum	147 966 872	167 922 098

Geografisk fordeling

114 365 130	7 650 489	Norge	147 966 872	167 922 098
-------------	-----------	-------	-------------	-------------



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 16 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
7 961 057	442 013	Lønninger	13 618 605	14 849 050
883 228	44 125	Arbeidsgiveravgift	1 492 613	1 533 797
144 475	0	Pensjonskostnader	204 466	233 895
-13 661	0	Andre ytelser	109 285	190 422
<u>8 975 099</u>	<u>486 138</u>	Sum	<u>15 424 968</u>	<u>16 807 163</u>
20,0	1,0	Gjennomsnittlig antall ansatte (årsverk):	32	38

Morselskapet

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon.

Konsernet

Konsernets datterselskaper har innskuddsbaserte pensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Antall ansatte som er omfattet av pensjonsordningen er 32. Pensjonen er avhengig av innbetalte midler og avkastning på midlene. For foretaket er årets kostnad lik årets premie.

	2021	2020
Årets netto pensjonspremie til innskuddsbasert ordning	204 466	206 048

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	414 909	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltlån/sikkerhetstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

2021	2020	Revisor	2021	2020
37 500	36 500	Revisjon	102 000	217 000
129 694	69 875	Andre tjenester	150 594	178 875
<u>167 194</u>	<u>106 375</u>	Sum honorar til revisor	<u>252 594</u>	<u>395 875</u>



Centrum Bensin og Bygg AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 17 Gjeld i utenlandsk valuta

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	449 401	Kostnadsført urealisert valutatap	0	449 401
0	0	Kostnadsført realisert valutatap	0	0
27 544	0	Inntektsført urealisert valutagevinst	27 544	0
<u>27 544</u>	<u>449 401</u>	Sum resultatført valutagevinst-/tap	<u>27 544</u>	<u>449 401</u>



Firda Revisjon & Rådgivning

Besøksadresse: Naustdalsvegen 1B, 6800 Førde
Postadresse: Postboks 212, 6801 Førde
Telefon: 41 78 54 00
E-post: post@firdarevisjon.no
Foretaksregisteret: 989 230 921 MVA
